
UCHWAŁA NR XXX/185/2022 
RADY GMINY  SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 11 lipca 2022 r. 
 

sprawie  powołania radnego w skład komisji stałych Rady Gminy 

 

Na podstawie  art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) Rada Gminy w Sobienie- Jeziory uchwala, 
co następuje: 

     § 1.  Powołuje się radnego Romana Woźniaka w skład Komisji Planowania 
Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury. 
 
    § 2.  Stwierdza się, że obecnie w skład Komisji Planowania Budżetu i Finansów 
wchodzą radni: 

1) Kabala Mirosław 
2) Kochanowski Roman 
3) Mętrak Dariusz 
4) Sabała Wanda 
5) Sosnowski Jan 
6) Woźniak Roman 
 

§ 3. Stwierdza się, że obecnie w skład Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, 
Oświaty i Kultury wchodzą radni: 

1) Dębowska Joanna 
2) Domański Mariusz 
3) Janasz Jerzy 
4) Kochanowski Roman 
5) Mętrak Dariusz 
6) Woźniak Roman 
7) Wyszomirski Piotr 

 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        Jerzy Janasz 

 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie 
W świetle art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. 
Pan Roman Woźniak został wybrany radnym w wyborach uzupełniających do 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach.  
Zatem podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
  
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                      Jerzy Janasz 
 


